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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Gandia
Gandia, 8/3/2025

1 - 1ª Jornada- 1ª Sesión 08/03/2025 - 10:00

Prueba 1 Fem., 100m Libre 10 años
08/03/2025 - 10:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

2 TABERNERO LOPEZ, Lucia 15 C.N. Denia NT ___:___.___
3 SANCHIS MARTINEZ, Julia 15 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
4 BAÑULS FERNANDEZ, Sofia 15 C.N.E. Gandia NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 JACOB, Manon 15 C.N. Denia NT ___:___.___
2 PLAMENOVA PETROVA, Vivian Mari 15 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 ROIG PELLICER, Maira 15 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
4 PLA LAPSHANA, Shantal 15 C.N. Denia NT ___:___.___
5 FORTES PASCUAL, Elia 15 C.N. Denia NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 VALCARCEL RIBES, Sira 15 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
2 FLUIXA SANADO, Eva 15 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 ARTERO REQUENA, Carme 15 C.N. La Costera NT ___:___.___
4 GONZALEZ GARZON, Grecia 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
5 CLIMENT ESTARLICH, Martina 15 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
6 IMRE, Kataleya-Maria 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 ESCRIVA GUTIERREZ, Mar 15 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
2 MIRET ZINOLA, Zoe Valentina 15 C.N.E. Gandia 2:10.17 25m ___:___.___
3 FEO GIRONES, Goya 15 C.N. La Costera 1:54.38 25m ___:___.___
4 MARINOVA URSACIUC, Mireia 15 C.N.E. Gandia 2:06.61 25m ___:___.___
5 FAURA BELDA, Mar 15 C.N. La Costera NT ___:___.___
6 LOPEZ MARINO, Blanca 15 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___

Serie 5 de 5

1 PASTOR GINER, Candela 15 C.N.E. Gandia 1:46.73 25m ___:___.___
2 BORREGUERO ALANDETE, Corina 15 C.N. Xativa 1:43.70 25m ___:___.___
3 VLADIMIROVA GEORGIEVA, Sabine 15 C.N. La Costera 1:35.71 25m ___:___.___
4 VAINUTIENE, Leire Vera 15 C.N.E. Gandia 1:39.51 25m ___:___.___
5 EGUIZABAL ESCRIVA, Cassandra 15 C.N.E. Gandia 1:45.22 25m ___:___.___
6 VILCHES MILIAN, Iria 15 C.N. Trencaones Alzira 1:52.04 25m ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Gandia
Gandia, 8/3/2025

Prueba 2 Masc., 100m Libre 10 años
08/03/2025 - 10:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 BAEZA VIOLERO, Josep 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
3 IUDIN, Sergio 15 C.N. Denia NT ___:___.___
4 SELF, Dylan Rubin 15 C.N. Denia NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 SANCHEZ PERIS, Marc 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
2 SAGRA SEBASTIAN, Guillem 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
3 LOZANO GAVILA, Marc 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
4 GONZALEZ SABATER, Guillem 15 C.N. La Costera NT ___:___.___
5 PASCUAL CASTELLS, Alberto 15 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 MATEU TEROL, Edu 15 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
2 ABALDE CATALA, Marc 15 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 MURILLO GOSALVEZ, Mario 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:07.06 25m ___:___.___
4 VALLES HERRERA, Alfred 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
5 DOMENECH VENTURA, Erik 15 C.N. La Costera NT ___:___.___
6 MARTINEZ BERTO, Gerard 15 C.N. La Costera NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 GREGORI VERBO, Dimas 15 C.N.E. Gandia 1:50.86 25m ___:___.___
2 SALA CABA, Pascual 15 C.N.E. Gandia 1:49.06 25m ___:___.___
3 DONET PIQUERAS, Pol 15 C.N. La Costera 1:37.64 25m ___:___.___
4 MARTORELL ROIG, Adrian 15 C.N. Trencaones Alzira 1:38.10 25m ___:___.___
5 DOMINGO PADILLA, Iker 15 C.N.E. Gandia 1:49.85 25m ___:___.___
6 COSME MOLLA, Erik 15 C.N. Xativa 1:56.30 25m ___:___.___

Prueba 3 Fem., 200m Espalda 11 años
08/03/2025 - 10:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 ALEKSANDROVA PETKOVA, Preslava 14 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
2 GREGORI GIL, Laia 14 Club Natacion Oliva NT ___:___.___
3 PEDERNERA BARCELO, Lucia 14 C.N. Xativa NT ___:___.___
4 GARCIA MARTI, Emma 14 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
5 LARDEUR HONORE, Alice 14 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
6 MARTINEZ SANTOS, Malu 14 C.N. Xativa NT ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Gandia
Gandia, 8/3/2025

Prueba 3, Fem., 200m Espalda

Serie 2 de 4

1 UBEDA MOLLA, Paola 14 C.N. La Costera NT ___:___.___
2 SANCHIS ESPINOS, Jessica 14 Club Natacion Oliva NT ___:___.___
3 ESPERT GARCIA, Irene 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
4 JENNEBACH SERRA, Valentine Mariel 14 C.N. Denia NT ___:___.___
5 LOPEZ PUGA, Rocio 14 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
6 IASCHUK MINOZZI, Chloe 14 C.N. Ontinyent NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 AGUIRRE ZAPATA, Leyre 14 C.N. Ontinyent 4:28.64 25m ___:___.___
2 MENGUAL BISQUERT, Mia 14 C.N. Denia 3:51.89 25m ___:___.___
3 LLORET BENEYTO, Valentina 14 C.N. La Costera 3:40.38 25m ___:___.___
4 FLOREA, Anais 14 C.N. Denia 3:42.23 25m ___:___.___
5 SAEZ SISTERNES, Natana 14 C.N. La Costera 4:07.50 25m ___:___.___
6 WERFEL VIEIRA, Lola 14 C.N.E. Gandia NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 MARFIL FERRER, Lara 14 C.N. Denia 3:32.36 25m ___:___.___
2 MARTI PAYA, Lara 14 C.N. Xativa 3:29.29 25m ___:___.___
3 RENU MARTI, Maria 14 C.N.E. Gandia 3:14.47 25m ___:___.___
4 LOPEZ LOZANO, Noa 14 C.N. Sueca 3:25.04 25m ___:___.___
5 ROSELLO PONS, Vega 14 C.N. Denia 3:30.99 25m ___:___.___
6 VINOD, Eva 14 C.N.E. Gandia 3:36.52 25m ___:___.___

Prueba 4 Masc., 200m Espalda 11 años
08/03/2025 - 10:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 6

2 MOELK, Sheldon 14 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 RUIZ TAMARIT, Ferran 14 C.N. Sueca NT ___:___.___
4 GOSALVEZ ALVAREZ, Alvaro 14 C.N. Denia NT ___:___.___

Serie 2 de 6

2 TADEVOSYAN, Suren 14 C.N. Sueca NT ___:___.___
3 SANCHEZ TORMO, Pablo J 14 C.N. Xativa NT ___:___.___
4 CHAFER MIRABAL, Asiel Esteban 14 C.N. La Costera NT ___:___.___
5 PENADES GASKELL, Ethan 14 C.N. Ontinyent NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 ARTECHE RUBIO, Axel 14 C.N. Xativa NT ___:___.___
2 SANCHIS MARTINEZ, Pol 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
3 SANTONJA BLASCO, Arnau 14 Club Natacion Oliva NT ___:___.___
4 ZARAZAGA PORTUGUEZ, Tomas 14 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
5 BOUKHOBZA IDMOUHINE, Rayan Amrani 14 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
6 VALLES PELLO, Asier 14 C.N. Xativa NT ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Gandia
Gandia, 8/3/2025

Prueba 4, Masc., 200m Espalda

Serie 4 de 6

1 GOMEZ VELEZ, Jesus 14 C.N.E. Gandia 5:02.47 25m ___:___.___
2 RAMIREZ MUÑOZ, Joel 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 4:56.54 25m ___:___.___
3 POPOV, Kiril 14 C.N. Denia 4:29.46 25m ___:___.___
4 CHORDA NADAL, Marc 14 C.N. Trencaones Alzira 4:56.50 25m ___:___.___
5 NAVARRO BIENDICHO, Gerard 14 C.N. Sueca 4:58.26 25m ___:___.___
6 GREGORI PARDO, Raimon 14 Club Natacion Oliva NT ___:___.___

Serie 5 de 6

1 CAMPOS POLO, Christian 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 4:28.64 25m ___:___.___
2 TBER, Ahmed 14 C.N. Trencaones Alzira 4:09.03 25m ___:___.___
3 CAMBRA GRAMAGE, Carles 14 C.N. Ontinyent 4:05.60 25m ___:___.___
4 BELDA MICO, Julen 14 C.N. Xativa 4:08.45 25m ___:___.___
5 MARI CARBO, Hugo 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 4:17.82 25m ___:___.___
6 SILVESTRE HERVAS, Leo 14 C.N. Sueca 4:28.95 25m ___:___.___

Serie 6 de 6

1 ORTEGA MOMPO, Julen 14 C.N. La Costera 3:59.37 25m ___:___.___
2 BARBERA GARCIA, Joan 14 C.N. La Costera 3:42.34 25m ___:___.___
3 CORDOBA BERNABEU, Ruben 14 C.N. La Costera 3:31.80 25m ___:___.___
4 BEFERULL POMBO, Pepe 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 3:38.32 25m ___:___.___
5 PERELLO FRESNEDA, Carles 14 C.N. La Costera 3:51.94 25m ___:___.___
6 PLA MOLLA, Benjamin 14 C.N. La Costera 4:04.60 25m ___:___.___

Prueba 5 Fem., 200m Libre 12 años
08/03/2025 - 11:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 SARRION MUÑOZ, Leire 13 C.N. La Costera NT ___:___.___
2 BANEA POP, Alissa 13 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
3 VITKUTE, Rusne 13 Club Natacion Oliva NT ___:___.___
4 MUÑOZ NEGRE, Lucia 13 C.N. Denia NT ___:___.___
5 EGEA MONCHO, Thais 13 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 CASTANY VILCHES, Alba 13 C.N. Trencaones Alzira 3:45.74 25m ___:___.___
2 CARRIO ESTRELLES, Ines 13 C.N. Trencaones Alzira 3:44.98 25m ___:___.___
3 SALVADOR SERRADELL, Lucia 13 C.N. La Costera 3:36.82 25m ___:___.___
4 MARTINEZ AVELLAN, Sofia 13 C.N. Neptuno-L´alcudia 3:37.94 25m ___:___.___
5 CARRIO ESTRELLES, Ana 13 C.N. Trencaones Alzira 3:45.12 25m ___:___.___
6 TBER, Oumnia 13 C.N. Trencaones Alzira 3:57.23 25m ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Gandia
Gandia, 8/3/2025

Prueba 5, Fem., 200m Libre

Serie 3 de 4

1 JORGE REAL, Vera 13 C.N. La Costera 3:23.76 25m ___:___.___
2 GALVE BALDOVI, Irene 13 C.N. Sueca 3:18.58 25m ___:___.___
3 MONSERRAT GARCIA, Blanca 13 C.N. Denia 3:07.93 25m ___:___.___
4 GARCIA SISTERNES, Vera 13 C.N. La Costera 3:11.97 25m ___:___.___
5 GARCIA GIL, Maria 13 C.N. La Costera 3:20.36 25m ___:___.___
6 ESCALERA VIDAL, Marta 13 C.N. La Costera 3:36.48 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 LIZON BELMONTE, Carmen 13 C.N. Denia 3:01.52 25m ___:___.___
2 BERTO QUERALT, Claudia 13 C.N.E. Gandia 2:59.55 25m ___:___.___
3 FEO GIRONES, Noa 13 C.N. La Costera 2:17.72 25m ___:___.___
4 MENDOZA ALBUIXECH, Carme 13 C.N. La Costera 2:54.30 25m ___:___.___
5 CHAFER RAMON, Julia 13 C.N. La Costera 3:00.31 25m ___:___.___
6 WEI YUAN, Alicia 13 C.N. La Costera 3:04.20 25m ___:___.___

Prueba 6 Masc., 200m Libre 12 años
08/03/2025 - 11:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 GRIMALT KRASON, Antonio 13 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 GARCIA TORREGROSA, David 13 C.N. La Costera NT ___:___.___
4 SANCHIS MARTINEZ, Joan 13 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 SANZ LLOBELL, Javier 13 C.N. La Costera 3:47.10 25m ___:___.___
3 FAYOS FERRANDO, Gregori 13 C.N. Sueca 3:28.28 25m ___:___.___
4 GOSALBEZ ALVAREZ, Pau 13 C.N. Denia 3:43.90 25m ___:___.___
5 MARTINEZ SANCHIS, Alex 13 C.N. La Costera 4:20.20 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 MARTINEZ SORIANO, Sergi 13 C.N. La Costera 3:20.54 25m ___:___.___
2 LAPOV, Vladislav 13 C.N. Ontinyent 3:11.28 25m ___:___.___
3 ANDREU VAZQUEZ, Ares 13 C.N. Xativa 3:06.21 25m ___:___.___
4 RODRIGO MENGUAL, Didac 13 C.N.E. Gandia 3:10.10 25m ___:___.___
5 VILLACIS CUMBICUS, Jhoel Alexander 13 C.N. Ontinyent 3:14.48 25m ___:___.___
6 KRICHA DOPICO, Lias 13 C.N. Denia 3:25.29 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 GARCIA BONO, Pablo 13 C.N. La Costera 2:54.68 25m ___:___.___
2 IUDIN, Andrei 13 C.N. Denia 2:48.33 25m ___:___.___
3 CHUST SORIANO, Ian 13 C.N. Xativa 2:29.48 25m ___:___.___
4 REVERT CUERDA, Lucas 13 C.N. Ontinyent 2:45.51 25m ___:___.___
5 LOPEZ UBEDA, Alex 13 C.N.E. Gandia 2:54.62 25m ___:___.___
6 SERRANO CASTILLO, Erik 13 C.N. Neptuno-L´alcudia 3:03.99 25m ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Gandia
Gandia, 8/3/2025

Prueba 7 Fem., 200m Libre 13 años
08/03/2025 - 11:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 GARCIA MOSCARDO, Mar 12 C.N. Xativa NT ___:___.___
2 GONZALEZ SIMO, Laia 12 C.N. Xativa 3:30.53 25m ___:___.___
3 GOMEZ GARCIA, Aina 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:59.87 25m ___:___.___
4 PEDRON TORREGROSA, Claudia 12 C.N. La Costera 3:17.25 25m ___:___.___
5 BOUKHOBZA IDMOUHINE, Nour Amrani 12 C.N.E. Gandia 3:50.78 25m ___:___.___

Serie 2 de 2

1 ESTRUCH LOPEZ, Ariadna 12 C.N. Trencaones Alzira 2:55.65 25m ___:___.___
2 GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 2:49.09 25m ___:___.___
3 BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N. Ontinyent 2:39.61 25m ___:___.___
4 TAMAJON ROMERO, Samira 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:47.39 25m ___:___.___
5 MARTINEZ SORIANO, Llura 12 C.N. La Costera 2:52.66 25m ___:___.___
6 MONTALVA GAMA, Natalia 12 C.N. Trencaones Alzira 2:58.85 25m ___:___.___

Prueba 8 Masc., 200m Libre 13 años
08/03/2025 - 11:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 DIAZ GARCIA, Joan 12 C.N. Sueca NT ___:___.___
2 SANCHEZ TORMO, Hugo J 12 C.N. Xativa NT ___:___.___
3 SEGUI SANCHEZ, Oriol 12 C.N. Sueca NT ___:___.___
4 COLOMINA MARTINEZ, Quico 12 C.N. Xativa NT ___:___.___
5 MARTINEZ SANTOS, Quico 12 C.N. Xativa NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 FUENTES PEREZ, Dario 12 C.N. La Costera 3:39.25 25m ___:___.___
2 VAÑO GARCIA, Guillem 12 C.N.E. Gandia 3:16.72 25m ___:___.___
3 MOMPARLER APARISI, Pablo 12 C.N. Trencaones Alzira 2:59.12 25m ___:___.___
4 TALENS ORTEGA, Rodrigo 12 C.N. La Costera 3:10.99 25m ___:___.___
5 GUTIERREZ ALGABA, Pablo 12 C.N.E. Gandia 3:31.94 25m ___:___.___
6 ANDRES BORJA, Josep 12 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 DZENISS, Arturs 12 C.N. Trencaones Alzira 2:51.34 25m ___:___.___
2 SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa 2:38.71 25m ___:___.___
3 CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira 2:15.65 25m ___:___.___
4 CABEDO TOMAS, Jaume 12 C.N. Denia 2:35.48 50m ___:___.___
5 TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent 2:41.72 25m ___:___.___
6 LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia 2:58.03 25m ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Gandia
Gandia, 8/3/2025

Prueba 9 Fem., 50m Mariposa 10 años
08/03/2025 - 12:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 GONZALEZ GARZON, Grecia 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
2 CLIMENT ESTARLICH, Martina 15 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
3 TABERNERO LOPEZ, Lucia 15 C.N. Denia NT ___:___.___
4 FLUIXA SANADO, Eva 15 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
5 ROIG PELLICER, Maira 15 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
6 ESCRIVA GUTIERREZ, Mar 15 C.N.E. Gandia NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 PLA LAPSHANA, Shantal 15 C.N. Denia NT ___:___.___
2 VALCARCEL RIBES, Sira 15 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
3 VILCHES MILIAN, Iria 15 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
4 IMRE, Kataleya-Maria 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
5 SANCHIS MARTINEZ, Julia 15 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
6 ARTERO REQUENA, Carme 15 C.N. La Costera NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 LOPEZ MARINO, Blanca 15 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
2 FAURA BELDA, Mar 15 C.N. La Costera 1:16.88 25m ___:___.___
3 VAINUTIENE, Leire Vera 15 C.N.E. Gandia 1:00.73 25m ___:___.___
4 FEO GIRONES, Goya 15 C.N. La Costera 1:16.23 25m ___:___.___
5 MARINOVA URSACIUC, Mireia 15 C.N.E. Gandia 1:18.09 25m ___:___.___
6 PLAMENOVA PETROVA, Vivian Mari 15 C.N.E. Gandia NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 EGUIZABAL ESCRIVA, Cassandra 15 C.N.E. Gandia 57.72 25m ___:___.___
2 BORREGUERO ALANDETE, Corina 15 C.N. Xativa 52.31 25m ___:___.___
3 PASTOR GINER, Candela 15 C.N.E. Gandia 50.70 25m ___:___.___
4 VLADIMIROVA GEORGIEVA, Sabine 15 C.N. La Costera 51.58 25m ___:___.___
5 JACOB, Manon 15 C.N. Denia 53.53 50m ___:___.___
6 FORTES PASCUAL, Elia 15 C.N. Denia 59.79 50m ___:___.___

Prueba 10 Masc., 50m Mariposa 10 años
08/03/2025 - 12:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 DOMENECH VENTURA, Erik 15 C.N. La Costera NT ___:___.___
3 SAGRA SEBASTIAN, Guillem 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
4 ABALDE CATALA, Marc 15 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Gandia
Gandia, 8/3/2025

Prueba 10, Masc., 50m Mariposa

Serie 2 de 4

1 PASCUAL CASTELLS, Alberto 15 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
2 SANCHEZ PERIS, Marc 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
3 MURILLO GOSALVEZ, Mario 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:19.63 25m ___:___.___
4 LOZANO GAVILA, Marc 15 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
5 MARTINEZ BERTO, Gerard 15 C.N. La Costera NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GONZALEZ SABATER, Guillem 15 C.N. La Costera 1:14.09 25m ___:___.___
2 DONET PIQUERAS, Pol 15 C.N. La Costera 1:06.16 25m ___:___.___
3 DOMINGO PADILLA, Iker 15 C.N.E. Gandia 57.68 25m ___:___.___
4 SELF, Dylan Rubin 15 C.N. Denia 1:02.46 25m ___:___.___
5 VALLES HERRERA, Alfred 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:08.19 25m ___:___.___
6 MATEU TEROL, Edu 15 C.N. Trencaones Alzira 1:19.29 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 IUDIN, Sergio 15 C.N. Denia 55.40 50m ___:___.___
2 SALA CABA, Pascual 15 C.N.E. Gandia 53.91 25m ___:___.___
3 BAEZA VIOLERO, Josep 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 50.10 25m ___:___.___
4 GREGORI VERBO, Dimas 15 C.N.E. Gandia 50.90 25m ___:___.___
5 COSME MOLLA, Erik 15 C.N. Xativa 54.00 25m ___:___.___
6 MARTORELL ROIG, Adrian 15 C.N. Trencaones Alzira 55.17 25m ___:___.___

Prueba 11 Fem., 50m Libre 11 años
08/03/2025 - 12:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 LOPEZ PUGA, Rocio 14 C.N.E. Gandia 52.94 25m ___:___.___
2 PEDERNERA BARCELO, Lucia 14 C.N. Xativa 51.71 25m ___:___.___
3 SAEZ SISTERNES, Natana 14 C.N. La Costera 46.50 25m ___:___.___
4 WERFEL VIEIRA, Lola 14 C.N.E. Gandia 48.81 25m ___:___.___
5 JENNEBACH SERRA, Valentine Mariel 14 C.N. Denia 52.23 25m ___:___.___
6 MARTINEZ SANTOS, Malu 14 C.N. Xativa 57.30 25m ___:___.___

Serie 2 de 4

1 IASCHUK MINOZZI, Chloe 14 C.N. Ontinyent 44.11 25m ___:___.___
2 UBEDA MOLLA, Paola 14 C.N. La Costera 43.60 25m ___:___.___
3 GARCIA MARTI, Emma 14 C.N.E. Gandia 41.78 25m ___:___.___
4 MENGUAL BISQUERT, Mia 14 C.N. Denia 42.15 25m ___:___.___
5 AGUIRRE ZAPATA, Leyre 14 C.N. Ontinyent 43.92 25m ___:___.___
6 FLOREA, Anais 14 C.N. Denia 44.38 25m ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Gandia
Gandia, 8/3/2025

Prueba 11, Fem., 50m Libre

Serie 3 de 4

1 LLORET BENEYTO, Valentina 14 C.N. La Costera 40.52 25m ___:___.___
2 ALEKSANDROVA PETKOVA, Preslava 14 C.N.E. Gandia 39.46 25m ___:___.___
3 LOPEZ LOZANO, Noa 14 C.N. Sueca 38.83 25m ___:___.___
4 ESPERT GARCIA, Irene 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 39.25 25m ___:___.___
5 VINOD, Eva 14 C.N.E. Gandia 39.79 25m ___:___.___
6 LARDEUR HONORE, Alice 14 C.N. Trencaones Alzira 40.97 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 SANCHIS ESPINOS, Jessica 14 Club Natacion Oliva 37.82 25m ___:___.___
2 MARFIL FERRER, Lara 14 C.N. Denia 36.20 25m ___:___.___
3 RENU MARTI, Maria 14 C.N.E. Gandia 34.85 25m ___:___.___
4 MARTI PAYA, Lara 14 C.N. Xativa 35.97 25m ___:___.___
5 ROSELLO PONS, Vega 14 C.N. Denia 37.64 25m ___:___.___
6 GREGORI GIL, Laia 14 Club Natacion Oliva 37.90 25m ___:___.___

Prueba 12 Masc., 50m Libre 11 años
08/03/2025 - 12:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 6

2 TADEVOSYAN, Suren 14 C.N. Sueca NT ___:___.___
3 VALLES PELLO, Asier 14 C.N. Xativa 55.33 25m ___:___.___
4 GREGORI PARDO, Raimon 14 Club Natacion Oliva NT ___:___.___

Serie 2 de 6

2 SANCHIS MARTINEZ, Pol 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 51.80 25m ___:___.___
3 SANCHEZ TORMO, Pablo J 14 C.N. Xativa 51.42 25m ___:___.___
4 NAVARRO BIENDICHO, Gerard 14 C.N. Sueca 51.43 25m ___:___.___
5 CHAFER MIRABAL, Asiel Esteban 14 C.N. La Costera 52.92 25m ___:___.___

Serie 3 de 6

1 CHORDA NADAL, Marc 14 C.N. Trencaones Alzira 50.46 25m ___:___.___
2 SANTONJA BLASCO, Arnau 14 Club Natacion Oliva 47.28 25m ___:___.___
3 PENADES GASKELL, Ethan 14 C.N. Ontinyent 45.96 25m ___:___.___
4 POPOV, Kiril 14 C.N. Denia 46.44 25m ___:___.___
5 SILVESTRE HERVAS, Leo 14 C.N. Sueca 49.41 25m ___:___.___
6 TBER, Ahmed 14 C.N. Trencaones Alzira 50.67 25m ___:___.___

Serie 4 de 6

1 PERELLO FRESNEDA, Carles 14 C.N. La Costera 45.42 25m ___:___.___
2 MARI CARBO, Hugo 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 43.03 25m ___:___.___
3 BELDA MICO, Julen 14 C.N. Xativa 42.86 50m ___:___.___
4 GOMEZ VELEZ, Jesus 14 C.N.E. Gandia 42.64 25m ___:___.___
5 RAMIREZ MUÑOZ, Joel 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 45.40 25m ___:___.___
6 CAMPOS POLO, Christian 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 46.34 50m ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Gandia
Gandia, 8/3/2025

Prueba 12, Masc., 50m Libre

Serie 5 de 6

1 BOUKHOBZA IDMOUHINE, Rayan Amrani 14 C.N.E. Gandia 41.71 25m ___:___.___
2 RUIZ TAMARIT, Ferran 14 C.N. Sueca 41.22 25m ___:___.___
3 CAMBRA GRAMAGE, Carles 14 C.N. Ontinyent 41.72 50m ___:___.___
4 ZARAZAGA PORTUGUEZ, Tomas 14 C.N.E. Gandia 41.21 25m ___:___.___
5 ARTECHE RUBIO, Axel 14 C.N. Xativa 42.28 50m ___:___.___
6 GOSALVEZ ALVAREZ, Alvaro 14 C.N. Denia 41.99 25m ___:___.___

Serie 6 de 6

1 PLA MOLLA, Benjamin 14 C.N. La Costera 40.15 25m ___:___.___
2 CORDOBA BERNABEU, Ruben 14 C.N. La Costera 38.11 25m ___:___.___
3 BEFERULL POMBO, Pepe 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 36.29 25m ___:___.___
4 BARBERA GARCIA, Joan 14 C.N. La Costera 37.57 25m ___:___.___
5 MOELK, Sheldon 14 C.N.E. Gandia 39.81 25m ___:___.___
6 ORTEGA MOMPO, Julen 14 C.N. La Costera 40.88 25m ___:___.___

Prueba 13 Fem., 200m Braza 12 años
08/03/2025 - 12:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 BANEA POP, Alissa 13 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
2 EGEA MONCHO, Thais 13 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
3 CASTANY VILCHES, Alba 13 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
4 VITKUTE, Rusne 13 Club Natacion Oliva NT ___:___.___
5 MUÑOZ NEGRE, Lucia 13 C.N. Denia NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 SARRION MUÑOZ, Leire 13 C.N. La Costera NT ___:___.___
2 LIZON BELMONTE, Carmen 13 C.N. Denia NT ___:___.___
3 CARRIO ESTRELLES, Ines 13 C.N. Trencaones Alzira 4:53.32 25m ___:___.___
4 GARCIA GIL, Maria 13 C.N. La Costera 5:01.59 25m ___:___.___
5 MARTINEZ AVELLAN, Sofia 13 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
6 TBER, Oumnia 13 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 CARRIO ESTRELLES, Ana 13 C.N. Trencaones Alzira 4:28.31 25m ___:___.___
2 JORGE REAL, Vera 13 C.N. La Costera 4:18.30 25m ___:___.___
3 SALVADOR SERRADELL, Lucia 13 C.N. La Costera 3:57.13 25m ___:___.___
4 FEO GIRONES, Noa 13 C.N. La Costera 4:05.77 25m ___:___.___
5 CHAFER RAMON, Julia 13 C.N. La Costera 4:22.18 25m ___:___.___
6 ESCALERA VIDAL, Marta 13 C.N. La Costera 4:43.80 25m ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Gandia
Gandia, 8/3/2025

Prueba 13, Fem., 200m Braza

Serie 4 de 4

1 GALVE BALDOVI, Irene 13 C.N. Sueca 3:53.00 25m ___:___.___
2 MONSERRAT GARCIA, Blanca 13 C.N. Denia 3:49.27 25m ___:___.___
3 MENDOZA ALBUIXECH, Carme 13 C.N. La Costera 3:40.95 25m ___:___.___
4 WEI YUAN, Alicia 13 C.N. La Costera 3:48.02 25m ___:___.___
5 GARCIA SISTERNES, Vera 13 C.N. La Costera 3:52.66 25m ___:___.___
6 BERTO QUERALT, Claudia 13 C.N.E. Gandia 3:53.11 25m ___:___.___

Prueba 14 Masc., 200m Braza 12 años
08/03/2025 - 12:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 VILLACIS CUMBICUS, Jhoel Alexander 13 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
2 ANDREU VAZQUEZ, Ares 13 C.N. Xativa NT ___:___.___
3 SANCHIS MARTINEZ, Joan 13 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
4 GARCIA TORREGROSA, David 13 C.N. La Costera NT ___:___.___
5 SANZ LLOBELL, Javier 13 C.N. La Costera NT ___:___.___
6 MARTINEZ SANCHIS, Alex 13 C.N. La Costera NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 LAPOV, Vladislav 13 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
2 FAYOS FERRANDO, Gregori 13 C.N. Sueca 4:17.42 25m ___:___.___
3 IUDIN, Andrei 13 C.N. Denia 4:01.42 25m ___:___.___
4 GARCIA BONO, Pablo 13 C.N. La Costera 4:07.49 25m ___:___.___
5 SERRANO CASTILLO, Erik 13 C.N. Neptuno-L´alcudia 4:31.51 25m ___:___.___
6 KRICHA DOPICO, Lias 13 C.N. Denia NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 LOPEZ UBEDA, Alex 13 C.N.E. Gandia 3:49.20 25m ___:___.___
2 GOSALBEZ ALVAREZ, Pau 13 C.N. Denia 3:36.47 25m ___:___.___
3 REVERT CUERDA, Lucas 13 C.N. Ontinyent 3:21.68 25m ___:___.___
4 CHUST SORIANO, Ian 13 C.N. Xativa 3:23.63 25m ___:___.___
5 MARTINEZ SORIANO, Sergi 13 C.N. La Costera 3:37.74 25m ___:___.___
6 RODRIGO MENGUAL, Didac 13 C.N.E. Gandia 3:52.02 25m ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Gandia
Gandia, 8/3/2025

Prueba 15 Fem., 200m Braza 13 años
08/03/2025 - 13:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 BOUKHOBZA IDMOUHINE, Nour Amrani 12 C.N.E. Gandia 4:33.08 25m ___:___.___
2 GONZALEZ SIMO, Laia 12 C.N. Xativa 4:14.88 25m ___:___.___
3 GOMEZ GARCIA, Aina 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 4:13.69 25m ___:___.___
4 TAMAJON ROMERO, Samira 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 4:14.68 25m ___:___.___
5 MARTINEZ SORIANO, Llura 12 C.N. La Costera 4:16.02 25m ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 3:53.02 25m ___:___.___
2 GARCIA MOSCARDO, Mar 12 C.N. Xativa 3:42.96 25m ___:___.___
3 ESTRUCH LOPEZ, Ariadna 12 C.N. Trencaones Alzira 3:18.06 25m ___:___.___
4 MONTALVA GAMA, Natalia 12 C.N. Trencaones Alzira 3:31.49 25m ___:___.___
5 BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N. Ontinyent 3:43.21 25m ___:___.___
6 PEDRON TORREGROSA, Claudia 12 C.N. La Costera 4:00.32 25m ___:___.___

Prueba 16 Masc., 200m Braza 13 años
08/03/2025 - 13:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
2 SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa NT ___:___.___
3 DIAZ GARCIA, Joan 12 C.N. Sueca NT ___:___.___
4 MOMPARLER APARISI, Pablo 12 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
5 SANCHEZ TORMO, Hugo J 12 C.N. Xativa NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 VAÑO GARCIA, Guillem 12 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
2 COLOMINA MARTINEZ, Quico 12 C.N. Xativa NT ___:___.___
3 ANDRES BORJA, Josep 12 C.N. Trencaones Alzira 4:40.42 25m ___:___.___
4 FUENTES PEREZ, Dario 12 C.N. La Costera 4:43.68 25m ___:___.___
5 MARTINEZ SANTOS, Quico 12 C.N. Xativa NT ___:___.___
6 SEGUI SANCHEZ, Oriol 12 C.N. Sueca NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 DZENISS, Arturs 12 C.N. Trencaones Alzira 3:56.86 25m ___:___.___
2 CABEDO TOMAS, Jaume 12 C.N. Denia 3:40.51 25m ___:___.___
3 TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent 3:25.29 50m ___:___.___
4 TALENS ORTEGA, Rodrigo 12 C.N. La Costera 3:31.87 25m ___:___.___
5 GUTIERREZ ALGABA, Pablo 12 C.N.E. Gandia 3:41.90 25m ___:___.___
6 LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia 4:06.11 25m ___:___.___
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4ª JORNADA LIGA BENJAMíN Y 4 ALEVíN Gandia
Gandia, 8/3/2025

Prueba 17 Fem., 4 x 100m Estilos 12 - 13 años
08/03/2025 - 13:35 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 C.N. La Costera 12 C.N. La Costera 6:04.86 ___:___.___
3 C.N. Trencaones Alzira 12 C.N. Trencaones Alzira 5:34.77 50m ___:___.___
4 C.N. Trencaones Alzira 10 C.N. Trencaones Alzira 5:48.30 ___:___.___
5 C.N. Neptuno-L´alcudia 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 6:33.01 ___:___.___

Prueba 18 Masc., 4 x 100m Estilos 12 - 13 años
08/03/2025 - 13:45 Lista de salida

Serie 1 de 1

1 C.N. Sueca 12 C.N. Sueca NT ___:___.___
2 C.N.E. Gandia 12 C.N.E. Gandia 6:08.32 ___:___.___
3 C.N. Trencaones Alzira 12 C.N. Trencaones Alzira 5:34.88 ___:___.___
4 C.N. Denia 12 C.N. Denia 5:51.20 ___:___.___
5 C.N. La Costera 12 C.N. La Costera 6:32.09 ___:___.___
6 C.N. Ontinyent 12 C.N. Ontinyent NT ___:___.___


